replicandi, et demum faciendi et exercendi omnia et singula que circa

premissorum executionem plenariam expedientia fuerint et dictis

nostris executoribus videbuntur utiliter facienda, prefatos dominos

[1014] executores et fideicommissarios nostros et deputandos ab eis ab

BALUZE— IV —21.
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omni satisdationis onere sub nostrorum obligatione bonorum quan-

tum possumus relevantes. Et si aliquod aliud seu alia testamentum

seu testamenta aut codicillum seu codicillos hactenus fecerimus seu

condiderimus, illud et illa ac illum et illos revocamus, cassamus,

irritamus, et annullamus, et nullius esse volumus firmitatis. Hoc

autem nostrum ultimum testamentum nuncupativum seu ultimam

nostram voluntatem esse volumus ac tenere et valere jure testamenti

seu ultime voluntatis, dispositionis et ordinationis nostrarum, ac

etiam melioribus modo, via et forma quibus melius, efficacius, et

utilius valere poterunt et debebunt. Ac rogamus et requirimus vos

omnes et singulos hic presentes ut de hujusmodi testamento nostro

seu ultima nostra voluntate et omnibus et singulis supradictis testes

sitis, et demum et quando requisiti fueritis perhibere velitis testi-

monium veritati. Insuper rogamus et requirimus te, notarium publi-

cum infrascriptum, ut et tanquam publicam et authenticam personam

ut de dicto testamento nostro nuncupativo seu nostra ultima volun-

tate ac omnibus et singulis supradictis retineas conficiasque et facias

etiam de qualibet clausula ipsius nostri testamenti, prout tangit

vel tangere poterit aliquem seu aliquos in futurum, unum vel plura

publicum seu publica instrumentum et instrumenta toties quoties

fuerit opportunum et fueris requisitus, quod et que possint et valeant

dictari, corrigi, refici, et emendari semel et pluries producta in judicio

vel non producta ad dictamen, consilium, et intellectum cujuslibet

sapientis, facti tamen substantia in aliquo non mutata. Acta fuerunt

hec Avinioni in hospitio nostro, in camera secreta seu retractus,

anno a nativitate Domini MCCCLXXXVIII indictione XI et die

XXVII mensis februarii, pontificatus sanctissimi in Chri[1015]sto

patris et domini nostri domini Clementis divina providentia pape

VII anno decimo, presentibus venerabilibus et discretis viris

dominis Johanne Sabaterii, decretorum doctore, Geraldo Mercaderii

preposito ecclesie Venciensis, et Simone le JFay canonico ecclesie

Bituricensis superius nominatis testibus ad premissa vocatis specia-